



КОМИТЕТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОблкомЖКХ)

ПРИКАЗ

27.12.2023

№ 129-ОД

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области от 18 мая 2017 г. № 145-ОД "Об утверждении административного регламента комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области по предоставлению государственной услуги по согласованию планов снижения сбросов"

П р и к а з ы в а ю :

1. Внести в административный регламент комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области по предоставлению государственной услуги по согласованию планов снижения сбросов (далее – Административный регламент), утвержденный приказом комитета жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области от 18 мая 2017 г. № 145-ОД "Об утверждении административного регламента комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области по предоставлению государственной услуги по согласованию планов снижения сбросов", следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2.4 цифры "15" заменить цифрами "5".

1.2. Абзац тринадцатый пункта 2.5 исключить.

1.3. Пункт 2.6 дополнить абзацем шестнадцатым следующего содержания:

"предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами."

1.4. В пункте 3.3.3 цифры "15" заменить цифрами "5".

1.5. В пункте 3.3.5 цифры "10" заменить цифрами "5".

1.6. В подпункте "д" пункта 3.3.6 цифры "15" заменить цифрами "5".

1.7. В подпункте "д" пункта 3.3.7 цифры "15" заменить цифрами "5".

1.8. В подпункте "д" пункта 3.3.8 цифры "15" заменить цифрами "5".

1.9. В абзаце девятом пункта 3.5 слово "заявлений" исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета



Д.Е. Баранов